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Piyasa Beklentisi 
Haftanın yeni işlem gününe pozitif bir başlangıç yapan Endeks, gün içinde Yunanistan’a ilişkin endişeleri zayıflatacak 
açıklamalar sonrası alıcılar daha da güç kazandı. BIST-100 endeksi dün günü %1,18 değer kazancı ile 83.426 
seviyesinden tamamladı. Alımların bankalar öncülüğünde geldiğini gördüğümüz piyasalarda bankacılık endeksi %1,91 
yükseliş gösterirken, sanayi endeksi %0,09 değer kazancı ile yatay bir seyir izledi.  
 
Dün günün genelinde Dolar/TL tarafında bir değer kaybı söz konusu idi. Bugün sabah saatleri itibarıyla Dolar/TL’nin dün 
gün kapanışına göre %0,5 civarında değer kazandığını görüyoruz. Bunun en önemli sebebi, ABD’de beklentilerden ve 
bir önceki aydan iyi gelen ikinci el konut satışları verisinin Dolar lehine yarattığı olumlu hava idi. Asya seansında 
Euro/Dolar paritesinin 1,1255 seviyesine kadar geri çekildiğini, Dolar endeksinin (DXY) ise 94,85 seviyesine kadar 
yükseldiğini izledik. Sabah saatleri itibarıyla parite güç kazanmaya çalışırken, DXY’de de kâr realizasyonları 
görülmektedir. 
 
Dün piyasaların odağında Eurogroup liderler zirvesi bulunmaktaydı. Zirve sonrası kısa açıklamalar yapan Eurogroup 
başkanı Jerome Dijjselbloem Yunanistan ile anlaşma konusunda olumlu adımlar atıldığı yönünde açıklamalar yaparken, 
AB Komisyonu Başkanı Juncker’de Yunanistan’ın teklifinin kreditörlerin beklentisine uygun olduğu açıklamalarını 
yaparak anlaşmaya yakın olunduğu sinyalini verdi. Yunanistan cephesinden de konuyla ilgili anlaşma niyetinde 
olunduğu yönünde açıklamaların gelmesi iyimser havayı destekledi. Yunanistan’a ayrıca dün 48 saat süre verildi. Ancak 
bu durum çok sıkıntı yaratacak gibi görünmüyor çünkü dünkü toplantı sonrası taraflar arasında yol alındığı mesajları 
piyasalar tarafından daha fazla önemsenmiş gibi görünüyor. 
 
Bugünün gündeminde ise önemli maddeler var: TCMB faiz kararı, ABD’den gelecek olan birinci el konut satışları ve 
dayanıklı tüketim malları siparişleri verileri piyasanın odağında olacak. 14.00’da açıklanacak kararlarda, TCMB’den 
faiz değişikliği beklenmezken, esas konu YARIN banka analistleri ile yapılacak toplantıdan gelecek mesajların 
tonlaması tarafında oluşacak. Seçimler sonrası ilk toplantı olması nedeniyle, yabancıların ve kredi derecelendirme 
kuruluşlarının dikkat çektiği “siyasi baskı”nın azalıp azalmadığı, bu toplantıdaki mesajlardan anlaşılabilir.  
 
ABD’de dün 5.35 mn ile beklentilerin üzerinde açıklanan ikinci el konut satışları verisi sonrasında, bugün saat 17.00’da 
açıklanacak olan Yeni konut satışları verisi daha da önem kazanmış durumda. Konut piyasasında iyileşmenin devamı 
yönünde gelebilecek beklentilerin üzerinde bir veri Dolar’daki değerlenmeyi destekleyerek gelişmekte olan piyasalara 
(EM) OLUMSUZ yansıyabilir. Beklenti verinin 525 bin açıklanacağı yönünde. Dayanıklı tüketim malları siparişleri 
tarafında ise çekirdek veri ön plana çıkıyor. %0,6 beklenen çekirdek verinin üzerinde bir rakam açıklanırsa, 
piyasalardaki OLUMSUZLUK derinleşebilir. AB ve Almanya’dan açıklanacak öncü PMI verileri ise Euro/Dolar 
paritesindeki oynaklığı ilk seansta artırabilir. 
 
Yurtdışında olumlu fiyatlamaların sürdüğünü görmekteyiz. Özellikle Avrupa tarafında %3,5’lara varan değer artışları 
hakim. Avrupa piyasalarının bu sabah ise paritedeki yüksek volatiliteye bağlı olarak karışık bir açılış bekleniyor. Asya 
tarafında alıcılı bir seyir hakim. Dün %0,6’lara yakın artışlarla kapanan ABD piyasalarında ise vadeliler alıcılı işlem 
görmekte. 
 
Güne döviz kurlarında yaşanan yükselişin yansıması olarak satıcılı başlamasını beklediğimiz endekste 83.000 ve 82.500 
seviyelerini gün içi destekler olarak takip edeceğiz. Son yükseliş hareketinin kanal desteği konumunda olan 82.500’ün 
üzerinde kalındığı sürece geri çekilmeleri düzeltme olarak algılayacağız endekste bu seviyenin üzerinde mevcut 
pozisyonların korunabilir. 
 

Haftalık Ajanda 

 
 
 
 
 

Öne Çıkan Haberler 

 Avrupa liderleri, Yunanistan’a kreditörlerin tatmin edilmesi için gerekli son çabayı göstermesi ve 5 aylık 
anlaşmazlığı sonlandırması için 48 saat süre verdi. AB liderleri Yunanistan konusunda ılımlı mesajlar verdi. Euro 
Bölgesi maliye bakanları Çarşamba günü Yunanistan gündemi ile toplanacak. Lagarde ise Yunanistan 
konusunda hala yapılması gereken devasa işler olduğunu söyledi.*BloombergHT. 

 Merkel Yunanistan’ın bir yılda kendini nasıl finanse edeceğini ve kurtarma fonunu nasıl kullanacağını net bir 
şekilde ortaya koyması gerektiğini söyledi. Tsipras görüşmelerin bir iki gün daha süreceğini ve uzun dönemli bir 
anlaşmaya varılması için çalışılacağını söyledi. 

 Moody’s, Avrupa bankalarının Grexit ile başa çıkmak için daha iyi pozisyon aldığını belirtti.*BloombergHT. 

 Avrupa Birliği dışişleri bakanları, Rusya'ya yönelik uygulanan ekonomik yaptırımları süresini 31 Ocak 2016'ya 
kadar uzattı.*EurActiv. 

 Euro Bölgesi'nin geleceği tartışılırken dün AB'nin en önemli beş kurumunun başkanı bir plan sundu. 2025 vadeli 
plana göre Avrupa, vergiden bankacılığa ve sermaye piyasalarına kadar birleşecek. Son adımda ise ortak hazine 
kurulacak.*Sabah. 

 Çin’in imalat sanayi göstergesi, parasal gevşemenin ardından istikrarlaşma sinyali verdi. Haziran’da imalat PMI 
49.6 olarak gerçekleşti.*BloombergHT. 

 Zeybekci, "Hükümetin kurulmasıyla Merkez Bankası'nın elinin rahatlayacağını düşünüyorum" 
dedi.*BloombergHT. 

 Nisan'da 570 milyon dolar, yılın ilk dört ayında ise 4 milyar 28 milyon dolarlık uluslararası doğrudan yatırım girişi 
oldu.*BloombergHT. 

 Haziran ayındaki “tüketici güven endeksi”nin, geçen aya göre yüzde 3.4 artış gösterdiği bildirildi.*Milliyet. 
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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

AFYON 5.75 21.0% 110,103

ASLAN 51.50 16.4% 82,534,190

ECBYO 1.23 12.8% 3,234,946

NUGYO 4.21 11.4% 26,229,300

VKGYO 2.55 10.4% 24,477,802

En Çok Yükselen Hisseler

 

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

IHEVA 0.29 -3.3% 218,986

IEYHO 0.30 -3.2% 459,016

TKNSA 7.74 -2.6% 33,793,020

ALCTL 8.04 -2.5% 28,176,567

EREGL 4.37 -2.5% 45,338,226

En Çok Düşen Hisseler

 

Bugün Açıklanacak Veriler 

 

10.30 Almanya İmalat PMI (Öncü) Haz. (Bekl: 51,3) 
10.30 Almanya Hizmet PMI (Öncü) Haz. (Bekl: 53) 
11.00 AB İmalat PMI (Öncü) Haz. (Bekl: 52,2) 
11.00 AB Hizmet PMI (Öncü) Haz. (Bekl: 53,6) 
11.00 AB Bileşik PMI (Öncü) Haz. (Bekl: 53,5) 
14.00 TR TCMB Politika Faiz Kararı (Bekl: %7,5) 
 

15.00 ABD Fed/Powell konuşacak. 
15.30 ABD Day. Tük. Mal. Sip. May. (Bekl: -%0,5) 
16.45 ABD İmalat PMI (Öncü) Haz. (Bekl: 54,2) 
17.00 ABD Yeni Konut Satışları May. (Bekl: 525 Bin) 
17.00 ABD Richmond Fed İmalat End. Haz. (Bekl: 3) 

 

Günlük Bülten 
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Şirket ve Sektör Haberleri 

 
 Japonya'da yayımlanan Nikkei gazetesi, Sinop'ta inşa edilecek nükleer santralin maliyetinin 16.3 milyar dolar olacağının tahmin edildiğini ve inşaatta 

Japon ve Fransız şirketlerin yanı sıra iki veya üç tane Türk şirketinin yer alacağını belirtti.*Milliyet. 

 Endüstriyel ormanlarda kesim işleri kolaylaşıyor, orman ürünlerinin satış ihalesine sınırlama geliyor.*Dünya. 

 İran'ın aralarında Türkiye'nin de bulunduğu 5 komşu ülkeye gazdan üretilen elektrik satacağı bildiriliyor.*Sabah. 

 İstanbul Deri ve Deri Mamulleri İhracatçılar Birliği (İDMİB) Başkanı Mustafa Şenocak, saraciye ürünlerinin ithalatına getirilen yüzde 30 oranındaki 

ilave gümrük vergisinin yerli sanayiye büyük katkısı olacağını söyledi.*Star. 

 AKFEN: Hisse geri alım programı kapsamında 22 Haziran’da 6.55-6.62 TL fiyat aralığından 15 bin adet hisse alınmıştır. 

 AKSEN: Toplam 270MW kurulu gücünde olacak Bolu Göynük Termik Santralinin ilk fazı olan 135MW'lık bölümü tamamlanmış olup, bu bölümün 

geçici kabulü için EPDK’ya başvuru yapılmıştır. İkinci fazın montajı planlandığı gibi devam etmekte olup Eylül ayında faaliyete girmesi 

planlanmaktadır. 

 ANACM: Yıllık 90 bin ton kapasiteli 3. fırını ateşlenmiş olup, ateşlenen fırın ile birlikte SISE’nin Türkiye'de yıllık kapasitesi 10 fırınla 1 mn tona 

ulaşmıştır.  

 ANELT: ANELE sahip olduğu hisselerin satışını SPK pay tebliği limitleri koşulunda 23-30 Haziran arasında yapabileceğini açıklamıştır. 

 ARCLK: Arçelik ve Google, yeni bir işbirliğini daha hayata geçiriyor. Arçelik A.Ş.’nin üretim ve satışını yapacağı Android işletim sistemli yeni nesil 

akıllı televizyonlar önümüzdeki dönemde tüketicilerle buluşacak.*Milliyet. 

 BRYAT: Borusan Holding 19 Haziran’da 24.35-25 TL fiyat aralığındn 46,505 adet hisse almıştır. 

 BRYAT: Hisse başına 75 kuruş nakit temettü dağıtacak. Temettü verimi %3. 

 DGKLB: %100 bağlı ortaklıkları 2K Oturma Grupları, 3K Mobilya Dekorasyon ve Doğtaş Mobilya Pazarlama şirketlerinin 2014 yılsonu bi lançoları baz 

alınarak kolaylaştırılmış usulde devralınıp birleşilmesine karar verilmiştir. 

 DOHOL: Bağlı ortaklığı Doğan TV Holding’de yapılan 448.2 mn TL bedelli sermaye artışının tamamını karşılamayı taahhüt etmiştir. Bugüne kadar 

299.3 mn TL ödeme yapılmıştır. 

 ECBYO: ECZYT 22 Haziran’da 1.18-1.20 TL fiyat aralığından 151 bin adet hisse almıştır. 

 ECILC: ECZYT 22 Haziran’da 2.89 TL fiyattan 500 bin adet hisse almıştır. 

 KIPA: İngiltere’nin perakende şirketlerinden Tesco, yeniden yapılanma çerçevesinde Kore’deki süpermarket zincirini de satışa çıkardı. Buradaki zincir 

için toplam 8 milyar dolara yakın değer biçen şirketin CEO’su David Lewis, bu rakamın değişmeyeceğini ve pazarlık yapmayacaklarını 

belirtti.*Milliyet. 

 LIDFA: Hisse başına 40 kuruş nakit temettü dağıtacak. Temettü verimi %15. 

 NUGYO: Özkaynak/Borç oranının tebliğ hükümlerine uygun hale getirilmesi için 30 Haziran’a kadar istenen süre SPK tarafından uygun görülmüştür. 

Nurol İnşaat 140 mn TL sermaye avansını nakden 19 Haziran’da yatırmıştır. Nurol Tower Projesinde önümüzdeki süreçte teslimatların başlaması 

planlanmaktadır. Böylece Borsa İstanbul’un 15 Haziran’da belirttiği hususlar giderilmiş olacaktır. 

 SKTAS: Şirket ortağı 19-22 Haziran’da 2.30-2.36 TL fiyat aralığından 145 bin adet hisse satmıştır. 

 SNGYO: Seranit Granit 22 Haziran’da 0.77 TL fiyattan 1 mn adet hisse almıştır. 

 SRVGY: Hisse başına 3 kuruş nakit temettü dağıtacak. Temettü verimi %1.2. 

 ULUUN: Fabrika Binası ve Arsası 24 mn TL bedelle sat-geri kirala finansman yöntemiyle değerlendirilmiştir. Böylece net işletme sermayesini artırarak 

işletme faaliyetlerinin finansmanı sağlanacaktır. Söz konusu varlıklar satışı takiben geri kiralanacağından işlemin şirket faaliyetlerine olumsuz bir 

etkisi olmayacaktır. 

 VKGYO: İstanbul Uluslararası Finans Merkezi'ndeki arsaları üzerine inşa edilecek genel müdürlük binası ve tesisleri projesi için yapı ruhsatı 

alınmıştır. Ofis+Ticari bölümlerden oluşan karma projenin toplam inşaat alanı yaklaşık 261.000  metrekaredir. Takip eden süreçte ana yüklenici 

ihalesinin yapılmasının ardından, 2015 yılı içerisinde inşaata başlanılması planlanmaktadır. 

 YGYO: Yeşil Plaza'nın hissesinin alımından kaynaklanan ayrılma hakkı fiyatı 0.52 TL ve Zincir Yapı’nın %25 hissesinin alımından kaynaklanan 

ayrılma hakkı fiyatı 0.61 TL olarak belirlenmiştir. Her iki karara şerh düşüp red oyu veren ortak 0.61 TL fiyattan ayrılma hakkı alacaktır. 26 Haziran – 9 

Temmuz arasında red oyu kullanan pay sahiplerinin ilgili aracı kuruma başvuru yapmaları gerekmektedir. 

 ZOREN: Bağlı ortaklığı Zorlu Doğal Elektrik’in kurmayı planladığı 24.9 MW kurulu güce sahip olacak Kızıldere IV JES projesi için EPDK'dan önlisans 

alınmıştır. 

Makro Haberler 

 Tüketici Güven Endeksi Haziran ayında 66.4 gelerek aylık bazda son 14 ayın en hızlı yükselişi olan %3,4 oranında artış kaydetti. 
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Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 

Önc. 

Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 

Potans.(%)

AKCNS 15.75 15.70 0.32% 19.60 24.4%

BIMAS 48.40 47.15 2.65% 51.90 7.2%

ENKAI 5.13 5.04 1.79% 6.32 23.2%

GARAN 8.72 8.52 2.35% 10.40 19.3%

TCELL 12.45 12.20 2.05% 15.20 22.1%

THYAO 9.09 9.04 0.55% 10.60 16.6%

TRKCM 2.91 2.94 -1.02% 3.75 28.9%

* Model portföyümüzde yer alan şirketler, uzun vadeli temel analiz performansları

dikkate alınarak seçilmiştir. Yatırım kararları bu perspektife göre değerlendirilmelidir.

GÜNCELLENMİŞ MODEL PORTFÖY* - Araştırma
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / İstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32  
 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, 

yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. 

Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta 

içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek 

zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, 

gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu 

tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür 

ederiz. 

 

Levent Durusoy  Koordinatör   levent.durusoy@yf.com.tr +90 (212) 334 98 33 

Hakan Tezcan  Koordinatör   hakan.tezcan@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 16 

 

Araştırma Bölümü 

  

Zümrüt Can Ambarcı Müdür    zumrut.ambarci@yf.com.tr +90 (212) 334 98 35 

  
İşlem Aracılığı Bölümü 
 

Dr. Nuri Sevgen  Müdür    nuri.sevgen@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 62 
 
Strateji Birimi 

 

Göksel Tekiner  Müdür Yrd.               goksel.tekiner@yf.com.tr  +90 (212) 334 98.44 

Hüseyin Sert  Uzman    huseyin.sert@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 47 

Kemal Ozan Sayın Uzman    ozan.sayin@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 70 

 

Kurumsal Finansman Bölümü 

  

Pervin Bakankuş  Müdür     pervin.bakankus@yf.com.tr +90 (212) 334 98 61 

  
Yurtiçi Satış ve Yatırım Danışmanlığı Bölümü 

  
İnciser Deniz   Müdür    inciser.deniz@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 85 

Şubelerimiz 

Akmerkez   +90 (212) 317 69 00  Merkez   +90 (212) 263 00 24 

Adana   +90 (322) 458 77 55   Antalya   +90 (242) 243 02 01 

Ankara    +90 (312) 417 30 46  Bakırköy  +90 (212) 543 05 04 

Ataşehir    +90 (216) 386 74 00  Fındıklı   +90 (212) 334 98 00 

Bursa    +90 (224) 224 47 47  Çiftehavuzlar  +90 (216) 302 88 00 

İzmir    +90 (232) 441 80 72  Samsun   +90 (362) 431 46 71 

Konya    +90 (332) 237 76 77  İzmit   +90 (262) 325 40 30 
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